ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]

=1

e

3

=

5]

I=
g._

_ Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

10 - Satide g
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S ‘g
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAU §
>

39 02/01/2019 02/12/2019 10.305.1003.2097.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 8,25 % g
55 02/01/2019 13/11/2019 10.122.0401.2080.0000 | INFOR MANAGER - MANUT. E V 1.950,00 S §
79 02/01/2019 24/09/2019 10.301.1001.2086.0000 | NEIDE DE OLIVEIRA SILVA LIM. 4.000,00 g %
84 02/01/2019 24/09/2019 10.302.1002.2091.0000 | WINSTON DE SOUZA 4.000,00 Q :;
=3

81 02/01/2019 24/09/2019 10.302.1002.2091.0000 | UILMA OLIVEIRA FERREIRA DC 6.000,00 g g
o ™

90 02/01/2019 24/09/2019 10.303.1004.2093.0000 | WINSTON DE SOUZA 6.000,00 g_ rzn
o U

85 02/01/2019 26/08/2019 10.302.1002.2091.0000 | WINSTON DE SOUZA 7.500,00 % g
83 02/01/2019 24/09/2019 10.122.0401.2080.0000 | WINSTON DE SOUZA 12.000,00 % Q
Q=

37 02/01/2019 02/12/2019 10.301.1001.2086.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 58,92 g 8
2]

40 02/01/2019 02/12/2019 10.304.1003.2094.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 2,70 % o
@0

1 02/01/2019 16/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | SECRETARIA MUNICIPAL DE SA 16.730,98 cgo 8
32 02/01/2019 02/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 73,95 S}i %

a

15 02/01/2019 16/12/2019 10.301.1001.2086.0000 | PSF - EFETIVO 17.008,56 8 jz>
=)

120 03/01/2019 16/12/2019 10.301.1001.2086.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 504,00 § g
5 O

159 03/01/2019 30/12/2019 10.301.1001.2084.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux 44,96 § m
3w

103 03/01/2019 30/12/2019 10.301.1001.2086.0000 | COMPESA - Companhia Pernambus 367,43 %’ a
m

175 14/01/2019 30/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux 44,96 g X
o Z

495 26/03/2019 10/12/2019 10.301.1001.2086.0000 | FARMACIA BASICA - EFETIVO 2.400,00 '9
543 11/04/2019 30/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | [IERONILDO DAUGSON FERREIR 125,00 5
592 11/04/2019 30/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIR 125,00 8
>

542 11/04/2019 30/12/2019 10.301.1001.2086.0000 | [IERONILDO DAUGSON FERREIR 1.500,00 %
@]

590 11/04/2019 30/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | COMPESA - Companhia Pernambus 3.638,03 @
740 15/05/2019 16/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 4.098,95 )§>
2

>

[02]

m

w

>

S



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]

=1

e

3
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_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
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10 - Satide g
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S ‘g
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAU §
>

785 27/05/2019 16/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 2.629,70 % g
826 05/06/2019 12/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDQ 445,00 S §
828 05/06/2019 12/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDOQO 445,00 g %
825 05/06/2019 12/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDQ 1.335,00 Q :;
=3

962 28/06/2019 30/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 333,85 g g
o ™

1105 22/07/2019 30/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | CELPE - Companhia Energética de | 1.168,61 g_ rzn
o U

1149 31/07/2019 26/08/2019 10.302.1002.2091.0000 | ARMAZEM FRANCA LTDA -ME 3.243,00 % g
1153 01/08/2019 01/08/2019 10.302.1002.2091.0000 | EDSON F DE SOUZA- ME 400,00 % Q
Q=

1195 08/08/2019 13/08/2019 10.122.0401.2078.0000 | INFOR MANAGER - MANUT. E V 6.000,00 g 8
, 2]

1210 12/08/2019 16/12/2019 10.122.0401.2080.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 349,30 % o
, @0

1217 12/08/2019 16/12/2019 10.122.0401.2080.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 349,30 cgo 8
1317 29/08/2019 30/12/2019 10.301.1001.2086.0000 | CELPE - Companhia Energética de ] 4.677,36 S}i %

a

1318 29/08/2019 16/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 7.101,49 8 jz>
=)

1369 06/09/2019 06/09/2019 10.301.1001.2086.0000 | EDSON F DE SOUZA- ME 100,00 § g
5 O

1368 06/09/2019 09/09/2019 10.302.1002.2091.0000 | EDSON F DE SOUZA- ME 500,00 § m
3w

1437 11/09/2019 16/12/2019 10.301.1001.2086.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 7.770,00 %’ a
m

1435 11/09/2019 16/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 18.126,19 g X
o Z

1434 11/09/2019 16/12/2019 10.301.1001.2086.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 2.014,44 '9
1436 11/09/2019 16/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 16.527,42 5
1458 17/09/2019 18/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 644,78 8
>

1460 17/09/2019 18/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 5.298,42 %
@]

1461 17/09/2019 18/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 5.999,26 Q
1463 17/09/2019 18/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 7.415,26 )§>
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X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

10 - Satide g
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S ‘g
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAU §
o>

1464 17/09/2019 18/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 3.534,39 % g
1459 17/09/2019 18/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 3.223,90 S §
1494 26/09/2019 16/12/2019 10.301.1001.2086.0000 | PROFISSIONAIS SAUDE DA FAM 10.665,16 g %
1500 30/09/2019 09/12/2019 10.122.0401.2080.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI 8.500,00 Q :;
=3

1517 02/10/2019 27/11/2019 10.122.0401.2080.0000 | ROMANA DE A. SOUSA COSTA 4.668,00 < g
o ™

1532 03/10/2019 04/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | TC ATUAL COMERCIO DE MEDI 1.375,00 ° rzn
o U

1530 03/10/2019 19/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSF 4.786,00 % g
1571 08/10/2019 16/10/2019 10.122.0401.2078.0000 | INFOR MANAGER - MANUT. E V 2.000,00 % Q
Q=

1618 08/10/2019 18/12/2019 10.301.1001.2086.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 6.520,77 g 3
2]

1616 08/10/2019 30/12/2019 10.301.1001.2084.0000 | HRCR SERVICOS EIRELE - EPP 1.031,80 % o
w Qo

1614 08/10/2019 30/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | HRCR SERVICOS EIRELE - EPP 29.144,12 cgo 8
1615 08/10/2019 30/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | HRCR SERVICOS EIRELE - EPP 4.585,30 S}i %

o

1617 08/10/2019 30/12/2019 10.301.1001.2086.0000 | HRCR SERVICOS EIRELE - EPP 16.245,39 8 jz>
=)

1625 09/10/2019 10/10/2019 10.306.1007.2098.0000 | SOS COM. E MATERIAIS MED. H 5.864,00 § g
5 O

1646 14/10/2019 16/10/2019 10.122.0401.2078.0000 | M. J. DOS SANTOS SILVA EIREL 1.891,60 § m
3w

1656 16/10/2019 16/10/2019 10.302.1002.2091.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 1.976,25 %’ a
m

1657 16/10/2019 16/10/2019 10.302.1002.2091.0000 [ AUTO PECAS MOURA E CECIL1 2.108,00 g X
o Z

1658 16/10/2019 17/10/2019 10.302.1002.2091.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 3.293,75 '9
1659 16/10/2019 17/10/2019 10.302.1002.2159.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECIL1 3.689,00 5
1691 22/10/2019 22/10/2019 10.302.1002.2091.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 2.100,25 8
>

1692 22/10/2019 22/10/2019 10.302.1002.2159.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECIL1 3.519,00 &
O

1690 22/10/2019 22/10/2019 10.302.1002.2091.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 2.127,55 Q
1689 22/10/2019 22/10/2019 10.302.1002.2091.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECIL1 1.347,16 )§>
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10 - Satide g
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S ‘g
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAU §
g =31

1721 25/10/2019 16/12/2019 10.301.1001.2088.0000 | SAUDE BUCAL - EFETIVO 12.790,54 % g
1736 31/10/2019 02/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 12.321,23 S §
1740 01/11/2019 27/12/2019 10.122.1005.2083.0000 [ IMPACTO COMUNICACAO E M2 7.214,00 g %
1739 01/11/2019 02/12/2019 10.301.1001.2086.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 9.817,52 Q :;
=3

1762 06/11/2019 16/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | HOSPITAL - EFETIVO 30.012,79 g g
o ™

1783 11/11/2019 11/11/2019 10.302.1002.2091.0000 | MARYNALDO DE LIMA CAMPO:! 350,00 g_ rzn
o U

1839 13/11/2019 13/11/2019 10.306.1007.2098.0000 | SOS COM. E MATERIAIS MED. H 6.072,00 % g
1834 13/11/2019 16/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.594,65 % Q
Q=

1841 14/11/2019 14/11/2019 10.302.1002.2091.0000 | ARMAZEM FRANCA LTDA -ME 6.650,00 g 8
2]

1843 18/11/2019 18/11/2019 10.302.1002.2091.0000 | EDSON F DE SOUZA- ME 400,00 % o
@0

1862 20/11/2019 16/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 3.214,00 cgo 8
1857 20/11/2019 20/11/2019 10.302.1002.2091.0000 | A. R. VERISSIMO LTDA - EPP 36.835,00 S}i %

a

1859 20/11/2019 16/12/2019 10.305.1003.2097.0000 | EPIDEMIOLOGIA- EFETIVO 18.602,04 8 jz>
=)

1863 20/11/2019 16/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 3.243,40 § g
5 O

1869 22/11/2019 30/12/2019 10.122.0401.2080.0000 | LIVIO AGUIAR DE ARRUDA 1.000,00 § m
3w

1870 22/11/2019 30/12/2019 10.122.0401.2080.0000 | JOSE MARIO ARRUDA CAMPOS 1.000,00 %’ a
m

1875 22/11/2019 22/11/2019 10.302.1002.2091.0000 | OXIGENIO CARIRI LTDA - ME 2.210,00 g X
o Z

1874 22/11/2019 22/11/2019 10.302.1002.2091.0000 | OXIGENIO CARIRI LTDA - ME 2.380,00 '9
1876 22/11/2019 22/11/2019 10.302.1002.2091.0000 | OXIGENIO CARIRI LTDA - ME 2.550,00 5
1877 22/11/2019 22/11/2019 10.302.1002.2091.0000 | OXIGENIO CARIRI LTDA - ME 2.720,00 8
>

1887 25/11/2019 25/11/2019 10.302.1002.2091.0000 | RICARDO DE ANDRADE SILVA 150,00 %
@]

1885 25/11/2019 25/11/2019 10.301.1001.2085.0000 | RICARDO DE ANDRADE SILVA 450,00 Q
1886 25/11/2019 25/11/2019 10.301.1001.2085.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA SOARE 700,00 )§>
2
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X Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
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FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S ‘g
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAU §
>

1898 25/11/2019 25/11/2019 10.301.1001.2085.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 7.356,75 % g
1899 25/11/2019 25/11/2019 10.301.1001.2085.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 7.645,75 S §
1890 25/11/2019 27/11/2019 10.302.1002.2091.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 8.535,00 g %
1895 25/11/2019 25/11/2019 10.302.1002.2091.0000 | ALFA & DAM DISTRIBUIDORA I 17.145,69 Q :;
=3

1893 25/11/2019 27/11/2019 10.302.1002.2091.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 13.329,57 < g
o ™

1914 28/11/2019 16/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | SECRETARIA MUNICIPAL DE SA 21.883,47 g_ rzn
o U

1913 28/11/2019 16/12/2019 10.301.1001.2087.0000 | AGENTES COMUNITARIO DE SA 85.741,13 % g
1917 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1002.2091.0000 | ROBSON & RENAN CIA LTDA -1 1.830,00 % Q
Q=

1922 03/12/2019 05/12/2019 10.305.1003.2097.0000 | EDSON F DE SOUZA- ME 400,00 g 8
2]

1924 04/12/2019 05/12/2019 10.301.1001.2085.0000 | MARYNALDO DE LIMA CAMPO: 1.600,00 % )
@0

1977 09/12/2019 09/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | EDSON F DE SOUZA- ME 200,00 §§° 8
1980 09/12/2019 10/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 1.780,00 S}i %

a

1979 09/12/2019 30/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | CELPE - Companhia Energética de | 7.473,96 % jz>
=)

1990 12/12/2019 13/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | M. J. DOS SANTOS SILVA EIREL 11.659,39 § g
5 O

1992 13/12/2019 16/12/2019 10.306.1007.2098.0000 | HEALTH NUTRICAO HOSPITAL/ 480,00 § m
3w

2012 16/12/2019 16/12/2019 10.301.1001.2087.0000 | AGENTES COMUNITARIO DE SA 11.032,26 %’ a
m

2015 16/12/2019 16/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | HOSPITAL - EFETIVO 51.529,23 g X
o Z

2010 16/12/2019 16/12/2019 10.301.1001.2086.0000 | PSF - EFETIVO 20.373,04 '9
2003 16/12/2019 19/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | VIA SUL VEICULOS S/A - ARRUI 17.374,06 5
2013 16/12/2019 16/12/2019 10.305.1003.2097.0000 | EPIDEMIOLOGIA- EFETIVO 1.095,87 8
>

2011 16/12/2019 16/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | SECRETARIA MUNICIPAL DE SA 5.007,07 %
@]

2029 17/12/2019 17/12/2019 10.301.1001.2085.0000 | ARAUJO COMERCIO DE PRODU 7.800,00 Q
2040 20/12/2019 20/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | OXIGENIO CARIRI LTDA - ME 850,00 )§>
2

>
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_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
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10 - Satide g
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S ‘g
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAU §
>

2036 20/12/2019 20/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | OXIGENIO CARIRI LTDA - ME 2.040,00 % g
2039 20/12/2019 20/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | OXIGENIO CARIRI LTDA - ME 2.210,00 S §
2038 20/12/2019 20/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | OXIGENIO CARIRI LTDA - ME 2.550,00 g %
2037 20/12/2019 20/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | OXIGENIO CARIRI LTDA - ME 2.720,00 Q :;
=3

2042 26/12/2019 26/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | JOSE FERREIRA DA SILVA 75,00 g g
o ™

2044 26/12/2019 26/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | CAMARA DE DIRIGENTES LOJIS 268,00 g_ rzn
o U

2046 26/12/2019 27/12/2019 10.301.1001.2085.0000 | FABIANNA CHRISTINA FERREIR 480,00 % g
2055 27/12/2019 30/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | ROBSON & RENAN CIA LTDA -1 1.830,00 % Q
Q=

2050 27/12/2019 27/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA I 1.979,60 g 8
2]

2049 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1001.2085.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 4.013,70 % o
@0

2052 27/12/2019 27/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA I 4.154,40 cgo 8
2051 27/12/2019 27/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA [ 7.406,60 S}i %

a

2058 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | ERNANDES GOMES DE SOUZA 60,00 8 jz>
=)

2062 30/12/2019 30/12/2019 10.303.1004.2093.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 225,00 § g
5 O

2061 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2084.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 1.056,00 § m
- 3w

2059 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | J MARIANO SILVA JOAO ALFRE 1.645,00 %’ a
m

2060 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 6.792,00 g X
o Z

2063 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2086.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 16.669,25 '9
2066 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | J. P. DE SOUZA COMERCIO E SE 1.104,59 5
2064 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2086.0000 | CELPE - Companhia Energética de ] 1.534,09 8
>

2057 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0401.2078.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 2.341,80 %
@]

2065 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1002.2091.0000 | J. P. DE SOUZA COMERCIO E SE 5.933,87 Q
=

>

2

>

[02]

m

w

>

S



ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
G e ]
>0
- & é
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
b il
it
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
10 - Saude FE
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S _(% ‘g_
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAU Tz
>
Subtotal do FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 836.740,27 0
Subtotal da Func¢do 10 - Satde 836.740,27 0
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Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]

5]

c

3

2

5]

I=
g._

Classificagao Valor pago R$ g’

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

12 - Educagao §
FME - FUNDO MUNICIPAL DE E -g
Recursos Proprios §
- 3

1520 30/12/2011 30/12/2011 12.361.1211.2043.0000 | FERREIRA E SILVA NETO COME % g
443 03/04/2014 05/11/2014 12.361.1205.2038.0000 | COONSULT-COOPERATIVA DE 9 §
442 03/04/2014 04/09/2014 12.361.1205.2038.0000 | CECAPE - CENTRO DE CAPACIT g %
97 05/01/2015 22/01/2016 12.365.1208.1085.0000 | JBD SOLUCOES EM OBRAS E IN Q :;
o

111 05/01/2015 09/11/2015 12.361.1210.2041.0000 | CELPE - Companhia Energética de ] 8 »
o ™

336 20/03/2015 01/12/2015 12.361.1209.2040.0000 | FLAVIO ROBERTO BARBOSA DI g_ rzn
o U

369 31/05/2015 24/11/2015 12.306.1207.2025.0000 | COOP. DOS PEQ. PROD. R. DE Ht( % g
668 13/07/2015 01/12/2015 12.361.1209.2030.0000 | FLAVIO ROBERTO BARBOSA DI % g
Qz

799 24/08/2015 30/12/2015 12.361.1210.2042.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI g 8
2]

906 17/09/2015 28/12/2015 12.361.1209.2040.0000 | FLAVIO ROBERTO BARBOSA DI % o
® Q

106 08/01/2016 27/01/2016 12.361.1210.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI éo 8
105 08/01/2016 27/01/2016 12.361.1210.2042.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI S}i %

a

1012 21/11/2016 28/12/2016 12.365.1208.1085.0000 | ITAPAJEU CONSTRUCOES E PR( % jZ>
=)

1225 28/12/2016 28/12/2016 12.361.1209.2030.0000 | MERCEDES-BENZ DO BRASSIL | g g
5 O

57 04/01/2017 07/04/2017 12.361.1210.2041.0000 | COMPESA - Companhia Pernambu § m
3w

76 05/01/2017 25/07/2017 12.361.1210.2043.0000 | FUNDEB 60% - EFETIVO %’ a
m

110 05/01/2017 30/01/2017 12.361.1210.2042.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI g X
o Z

1165 18/09/2017 26/10/2017 12.361.1210.2043.0000 | FUNDEB 60% CONTRATADOS '9
1578 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1210.2150.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 5
1643 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1210.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 8
>

48 02/01/2019 29/10/2019 12.361.1202.9994.0000 | MANOEL SEVERINO DE FREITA 750,00 %
- @)

21 02/01/2019 18/12/2019 12.361.1210.2150.0000 | EDUCACAO 25% - COM. 1.247,50 Q
50 02/01/2019 23/12/2019 12.306.1207.2025.0000 | LUCIENE RAMOS DA SILVA 1.500,00 )§>
B

>
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12 - Educagao §
FME - FUNDO MUNICIPAL DE E -g
Recursos Proprios §
, =31

51 02/01/2019 29/10/2019 12.361.1202.9994.0000 | MARIA JOSE ALVES DO REGO 2.400,00 % g
43 02/01/2019 24/09/2019 12.367.1217.2034.0000 | JOSE SILVINO DA SILVA FILHO 10.000,00 9 §
49 02/01/2019 24/09/2019 12.361.1209.2030.0000 | MARIA LUCIA BARROS DE MOU 14.000,00 g %
20 02/01/2019 18/12/2019 12.122.1201.2023.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO -1 14.148,00 Q :;
o

5 02/01/2019 30/12/2019 12.367.1217.2034.0000 | CELPE - Companhia Energética de ] 210,46 8 »
o ™

41 02/01/2019 02/12/2019 12.361.1209.2030.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 205,58 g_ rzn
o U

38 02/01/2019 02/12/2019 12.122.1201.2023.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 1.898,35 % g
7 02/01/2019 30/12/2019 12.306.1207.2025.0000 | CELPE - Companhia Energética de ] 490,87 % g
Qz

35 02/01/2019 18/12/2019 12.361.1210.2150.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.326,15 g 8
2]

34 02/01/2019 18/12/2019 12.122.1201.2023.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 8.593,70 % o
® Q

12 02/01/2019 17/12/2019 12.361.1210.2042.0000 | COMPESA - Companhia Pernambu 832,00 tgo 8
4 02/01/2019 28/10/2019 12.813.1205.2137.0000 | COMPESA - Companhia Pernambus 1.715,17 S}i %

a

33 02/01/2019 18/12/2019 12.365.1212.2044.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 4.199,29 % jz>
=)

22 02/01/2019 18/12/2019 12.361.1210.2042.0000 | FUNDEB 40% ENS FUNDAMENT 8.093,54 § g
5 O

23 02/01/2019 18/12/2019 12.361.1210.2043.0000 | FUNDEB 60% COM. 17.119,88 § m
3w

36 02/01/2019 18/12/2019 12.361.1210.2042.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 22.914,60 %’ a
m

6 02/01/2019 08/11/2019 12.367.1217.2034.0000 | COMPESA - Companhia Pernambu 129,68 g X
o Z

2 02/01/2019 28/10/2019 12.122.1201.2023.0000 | COMPESA - Companhia Pernambus 188,01 '9
119 05/02/2019 17/12/2019 12.361.1202.2027.0000 | CMEC ATIVIDADES DE APOIO A 4.000,00 5
144 21/02/2019 20/03/2019 12.361.1209.2030.0000 | E.B.V. CONSULTEC LTDA 14.900,00 8
>

170 01/03/2019 25/11/2019 12.605.1218.2036.0000 | ANTONIO RODOLFO DA SILVA 1.100,00 %
@)

169 01/03/2019 24/09/2019 12.367.1217.2034.0000 | ANA PAULA PEREIRA SILVA 3.992,00 Q
268 12/04/2019 29/10/2019 12.361.1202.9994.0000 | RAIMUNDA DE ARRUDA E SILV 750,00 )§>
B

>
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po - =31

270 12/04/2019 29/10/2019 12.361.1202.9994.0000 | SEBASTIAO JOSE DA SILVA 750,00 % g
267 12/04/2019 29/10/2019 12.361.1202.9994.0000 | MANOEL FERNANDES DA SILV: 900,00 9 §
271 12/04/2019 29/10/2019 12.361.1202.9994.0000 | SEBASTIAO DA COSTA SILVA 5.100,00 g %
269 12/04/2019 29/10/2019 12.361.1202.9994.0000 | SEBASTIAO DA COSTA SILVA 10.500,00 Q :;
=3

387 04/06/2019 26/12/2019 12.813.1205.2137.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDOQO 222,50 g g
o ™

388 04/06/2019 26/12/2019 12.365.1212.2151.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDQ 222,50 g_ rzn
o U

385 04/06/2019 26/12/2019 12.306.1207.2025.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDQ 222,50 % g
386 04/06/2019 26/12/2019 12.367.1217.2034.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDQO 222,50 % Q
Qz

384 04/06/2019 26/12/2019 12.122.1201.2023.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDQ 667,50 g 8
2]

393 06/06/2019 30/12/2019 12.365.1212.2151.0000 | CELPE - Companhia Energética de ] 979,10 % o
, ® Q

551 06/08/2019 23/12/2019 12.122.1201.2023.0000 | JOSE ALFREDO GOMES DE OLI\ 1.000,00 tgo 8
549 06/08/2019 06/08/2019 12.122.1201.2023.0000 | ANA MARIA NUNES DA ROCHA 1.910,00 S}i %

a

583 14/08/2019 30/12/2019 12.365.1212.2044.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAC( 3.625,28 % jz>
=)

581 14/08/2019 30/12/2019 12.361.1210.2043.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA( 62.333,27 § g
5 O

585 14/08/2019 30/12/2019 12.361.1210.2042.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAC( 4.101,30 § m
3w

582 14/08/2019 30/12/2019 12.365.1212.2044.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA( 12.664,96 %’ a
m

584 14/08/2019 30/12/2019 12.361.1210.2150.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAC( 3.053,83 g X
o Z

641 02/09/2019 06/11/2019 12.122.0408.2022.0000 | ERONILDO BARBOSA DA SILVA 4.000,00 '9
655 03/09/2019 09/09/2019 12.361.1206.2029.0000 | COMERCIO MULTIPLO NACION. 1.785,00 5
654 03/09/2019 12/09/2019 12.361.1210.2150.0000 | SEVERINO HELIO EPIFANIO DA 8
>

682 06/09/2019 06/09/2019 12.361.1210.2150.0000 | MARCIO DE OLIVEIRA MOURA 3.875,00 %
@)

683 06/09/2019 27/09/2019 12.365.1212.2151.0000 | AVANTE ASSESSORIA E CONSU 131.313,50 Q
680 06/09/2019 09/09/2019 12.306.1207.2025.0000 | RODRIGO PEREIRA PESSOA )§>
B

>
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>

687 10/09/2019 30/12/2019 12.365.1212.2151.0000 | COMPESA - Companhia Pernambus 970,75 % g
703 17/09/2019 18/12/2019 12.122.1201.2023.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 8.811,76 9 §
704 17/09/2019 18/12/2019 12.306.1207.2025.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 4.049,20 g %
730 24/09/2019 30/09/2019 12.361.1210.2150.0000 | MANOEL IVO DA SILVA 1.200,00 Q :;
=3

731 24/09/2019 26/11/2019 12.361.1208.1012.0000 | JOSEFA SANTIANA DE SANTAN 6.000,00 g g
o ™

738 30/09/2019 09/12/2019 12.122.1201.2023.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI 5.500,00 g_ rzn
o U

739 01/10/2019 26/12/2019 12.122.1201.2023.0000 | ROMANA DE A. SOUSA COSTA 2.334,00 % g
746 01/10/2019 01/10/2019 12.361.1210.2150.0000 | ADIELSON COSTA RIBEIRO 6.363,96 % Q
Qz

764 04/10/2019 20/12/2019 12.365.1212.2151.0000 [ CENTRO DE INTEGRACAO EMP! 18.455,00 g 8
2]

763 04/10/2019 30/12/2019 12.813.1205.2137.0000 | CELPE - Companhia Energética de ] 3.305,98 % o
® Q

771 08/10/2019 18/10/2019 12.361.1210.2150.0000 | MARYNALDO DE LIMA CAMPO: 1.250,00 tgo 8
775 08/10/2019 18/10/2019 12.361.1210.2150.0000 | MARCELO BATISTA DA SILVAJ 1.250,00 S}i %

a

776 08/10/2019 18/10/2019 12.361.1210.2150.0000 | KELSON GUSTAVO DE ANDRAL 1.250,00 % jz>
=)

772 08/10/2019 18/10/2019 12.361.1210.2150.0000 | JHONATA DIOGENES HENRIQUI 1.250,00 § g
, 5 O

774 08/10/2019 18/10/2019 12.361.1210.2150.0000 | JOSE ERIK DE ANDRADE 1.250,00 § m
3w

770 08/10/2019 18/10/2019 12.361.1210.2150.0000 | RONALDO CAMPOS RAMOS 1.250,00 %’ a
m

779 09/10/2019 18/12/2019 12.361.1210.2150.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 10.322,39 g X
o Z

784 16/10/2019 16/10/2019 12.122.1201.2023.0000 | INFOR MANAGER - MANUT. E V 2.000,00 '9
785 16/10/2019 16/10/2019 12.365.1212.2151.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA ME 6.787,53 5
789 17/10/2019 17/10/2019 12.365.1212.2151.0000 | FABIANA RODRIGUES DE MELC 500,00 8
>

788 17/10/2019 26/12/2019 12.122.1201.2023.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 380,62 %
- @)

821 25/10/2019 18/12/2019 12.122.1201.2023.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO - 2.622,00 Q
825 28/10/2019 18/12/2019 12.361.1210.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 45.125,13 )§>
B
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>

824 28/10/2019 18/12/2019 12.365.1212.2044.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 9.651,38 % g
823 28/10/2019 18/12/2019 12.361.1210.2042.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 41.182,03 9 §
830 29/10/2019 02/12/2019 12.361.1209.2040.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 25.580,03 g %
870 31/10/2019 07/11/2019 12.361.1210.2150.0000 | JOSE MIGUEL DE MELO 1.200,00 Q :;
=3

871 01/11/2019 07/11/2019 12.361.1210.2150.0000 | JOSE MARTINS DA SILVA JUNIC 850,00 g g
o ™

878 06/11/2019 13/11/2019 12.122.1201.2023.0000 | JAIR ROSARIO FARIAS DE LIMA 1.000,00 g_ rzn
o U

877 06/11/2019 06/11/2019 12.122.1201.2023.0000 | JOSIAS DIAS DOS SANTOS 1.400,00 % g
882 07/11/2019 07/11/2019 12.306.1207.2025.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA [ 1.116,00 % Q
Qz

883 07/11/2019 07/11/2019 12.306.1207.2025.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA I 1.116,00 g 8
2]

885 07/11/2019 07/11/2019 12.306.1207.2025.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA [ 199,60 % o
® Q

886 07/11/2019 07/11/2019 12.306.1207.2025.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA I 1.464,40 tgo 8
884 07/11/2019 07/11/2019 12.306.1207.2025.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA L 2.521,90 S}i %

a

887 07/11/2019 07/11/2019 12.365.1212.2151.0000 | MARIA FATIMA SIMOES COSTA 6.535,80 % jz>
=)

893 08/11/2019 14/11/2019 12.361.1210.2150.0000 | JOSE FERREIRA DE LIMA 300,00 § g
5 O

899 11/11/2019 11/11/2019 12.365.1212.2151.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 1.176,00 § m
3w

900 12/11/2019 30/12/2019 12.361.1210.2042.0000 | CELPE - Companhia Energética de ] 10.946,39 %’ a
m

905 13/11/2019 30/12/2019 12.122.1201.2023.0000 | SURUBIM C COMERCIO RODAS 880,00 g X
o Z

925 13/11/2019 13/11/2019 12.122.1201.2023.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 922,25 '9
924 13/11/2019 13/11/2019 12.122.1201.2023.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 2.222,75 5
930 14/11/2019 14/11/2019 12.306.1207.2025.0000 | ALFA & DAM DISTRIBUIDORA L 955,00 8
>

931 14/11/2019 14/11/2019 12.306.1207.2025.0000 | ALFA & DAM DISTRIBUIDORA I 1.156,00 %
@)

932 14/11/2019 14/11/2019 12.306.1207.2025.0000 | ALFA & DAM DISTRIBUIDORA L 1.324,00 Q
933 14/11/2019 14/11/2019 12.306.1207.2025.0000 | ALFA & DAM DISTRIBUIDORA I 4.606,50 )§>
B
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>

934 14/11/2019 14/11/2019 12.306.1207.2025.0000 | ALFA & DAM DISTRIBUIDORA L 17.823,00 % g
944 19/11/2019 27/11/2019 12.361.1210.2150.0000 | FABIOLA DE OLIVEIRA ALBUQU 590,00 9 §
943 19/11/2019 27/11/2019 12.361.1210.2150.0000 | ANDERSON ALVES DA SILVA 700,00 g %
941 19/11/2019 19/11/2019 12.122.1201.2023.0000 | SUPERFAX COMERCIO E SERVI 2.220,00 Q :;
=3

949 21/11/2019 21/11/2019 12.306.1207.2025.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA [ 12.329,50 g g
o ™

948 21/11/2019 21/11/2019 12.306.1207.2025.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA I 25.022,84 g_ rzn
o U

950 22/11/2019 18/12/2019 12.361.1210.2043.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 91.379,21 % g
965 29/11/2019 20/12/2019 12.361.1210.2150.0000 [ CENTRO DE INTEGRACAO EMP: 24.430,00 % Q
Qz

966 29/11/2019 30/12/2019 12.122.1201.2023.0000 | CELPE - Companhia Energética de ] 638,84 g 8
~ ~ 2]

970 03/12/2019 12/12/2019 12.122.1201.2023.0000 | NP CAPACITACAO E SOLUCOES 7.990,00 % o
® Q

1049 06/12/2019 06/12/2019 12.367.1217.2034.0000 | THIAGO B. DA SILVA MELO EIR 132,72 tgo 8
1050 06/12/2019 06/12/2019 12.813.1205.2137.0000 | THIAGO B. DA SILVA MELO EIR 204,30 S}i %

a

1052 06/12/2019 06/12/2019 12.365.1212.2151.0000 | THIAGO B. DA SILVA MELO EIR 293,57 % jz>
=)

1051 06/12/2019 06/12/2019 12.813.1205.2137.0000 | THIAGO B. DA SILVA MELO EIR 78,76 § g
5 O

1053 06/12/2019 06/12/2019 12.361.1210.2150.0000 | THIAGO B. DA SILVA MELO EIR 4.656,23 § m
3w

1060 11/12/2019 11/12/2019 12.306.1207.2025.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA [ 744,00 %’ a
m

1061 11/12/2019 11/12/2019 12.306.1207.2025.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA I 1.457,00 g X
o Z

1063 11/12/2019 12/12/2019 12.306.1207.2025.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA [ 1.457,00 '9
1062 11/12/2019 11/12/2019 12.306.1207.2025.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA I 7.347,00 5
1065 12/12/2019 18/12/2019 12.361.1210.2150.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 411,25 8
>

1066 12/12/2019 18/12/2019 12.361.1210.2043.0000 | FUNDEB 60% COM. 3.266,28 %
@)

1064 12/12/2019 18/12/2019 12.361.1210.2042.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 8.252,71 Q
1091 16/12/2019 16/12/2019 12.365.1212.2151.0000 | FABIANNA CHRISTINA FERREIR 320,00 )§>
B
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Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]

5]

c

3

2

5]

I=

8.
—an

Classificagao Valor pago R$ g’

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

12 - Educagao §
FME - FUNDO MUNICIPAL DE E -g
Recursos Proprios §
>

1090 16/12/2019 16/12/2019 12.813.1205.2137.0000 | FABIANNA CHRISTINA FERREIR 400,00 % g
1092 16/12/2019 16/12/2019 12.361.1210.2150.0000 | FABIANNA CHRISTINA FERREIR 1.400,00 9 §
1096 16/12/2019 18/12/2019 12.361.1208.1013.0000 | VALE DO IPOJUCA CONSTRUTC 42.447,98 g %
1104 18/12/2019 18/12/2019 12.361.1210.2150.0000 | JOSIAS DIAS DOS SANTOS 1.320,00 Q :;
=3

1105 18/12/2019 26/12/2019 12.365.1212.2151.0000 | AVANTE ASSESSORIA E CONSU 0,10 < Q
o ™

1109 27/12/2019 27/12/2019 12.365.1212.2151.0000 | FABIANNA CHRISTINA FERREIR 240,00 g_ rzn
o U

1108 27/12/2019 27/12/2019 12.813.1205.2137.0000 | FABIANNA CHRISTINA FERREIR 720,00 % g
1119 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1209.2030.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 901,00 % Q
Qz

1127 27/12/2019 27/12/2019 12.122.1201.2023.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 1.185,75 g 8
2]

1110 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1210.2150.0000 | FABIANNA CHRISTINA FERREIR 1.280,00 % o
® Q

1124 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1209.2030.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 2.167,00 éo 8
1123 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1209.2030.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 2.320,50 S}i %

a

1125 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1209.2030.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 2.796,50 % jZ>
=)

1131 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1209.2030.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 1.616,67 g g
5 O

1122 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1209.2030.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 2.575,93 § m
3w

1126 27/12/2019 27/12/2019 12.122.1201.2023.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 1.099,80 %’ a
m

1132 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1209.2030.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 1.796,30 g X
o Z

1112 27/12/2019 30/12/2019 12.365.1212.2044.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA( 3.679,69 '9
1133 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1209.2030.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 1.975,93 5
1114 27/12/2019 30/12/2019 12.361.1210.2042.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA( 61.520,51 8
>

1116 27/12/2019 27/12/2019 12.122.1201.2023.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 631,05 %
@)

1117 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1210.2150.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 22.974,60 Q
1121 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1209.2030.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 1.287,56 )§>
B
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v

PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
N :Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FME - FUNDO MUNICIPAL DE E
Recursos Proprios

5>
1118 27/12/2019 27/12/2019 12.813.1205.2137.0000 | SEVERINO PEREIRA DA FONSE( 5.264,60 % g
1115 27/12/2019 30/12/2019 12.361.1210.2043.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAC( 96.807,35 9 §
1120 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1209.2030.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 1.099,82 g %
1128 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1209.2030.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 1.077,78 Q :S

=3
1113 27/12/2019 30/12/2019 12.361.1210.2150.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA( 13.979,10 < g
o ™
1130 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1209.2030.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 1.257,41 g_ rzn
o Y
1134 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1209.2030.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 1.257,41 % g
1111 27/12/2019 30/12/2019 12.365.1212.2044.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA( 4.871,39 % Q
Qz
1129 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1209.2030.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 1.437,04 g 8
2]
1136 30/12/2019 30/12/2019 12.306.1207.2025.0000 | ROBSON & RENAN CIA LTDA -1 1.173,00 % o
® Q
1135 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1209.2030.0000 | GILSON FERREIRA GOMES 1.760,00 éo 8
1139 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1209.2030.0000 | SURUBIM C COMERCIO RODAS 13.700,00 S}i %

a
1137 31/12/2019 31/12/2019 12.813.1205.2137.0000 | COMPESA - Companhia Pernambu 177,67 % jZ>
=)
1138 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1210.2042.0000 | COMPESA - Companhia Pernambus 855,14 g g
O
Subtotal do Recursos Préprios 1.149.486,66 O,EDJ'”
Ida)

jon
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.149.486,66 OE%
(= Py
o Z
(@]
—
Cc
@}
(@]
w
>
)
o)
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p
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- 58
PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
b il
il
_ Classificagao Valor pago R$ a §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
04 - Administragao g §
FUMAP - FUNDO MUN. DE APO! _(% ‘g_
Recursos Proprios S\ =
18 15/03/2016 30/12/2016 04.122.0901.2071.0000 | DATA SISTEMA TECNOLOGIA L % g
44 07/08/2019 12/08/2019 04.122.0901.2071.0000 | ISABELLA MARIA CORREIA CUI 9 >
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 Og()

PREFEITURA MUNICIPAL DE JC

JAVIANY 3d 0901A SOdNYD YAIFNTY Y14V
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]

5]

c

3

=

5]

I=

8.
E]

_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JC -g
Recursos Proprios §
>

69 02/01/2019 18/12/2019 04.124.0411.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.265,00 % g
40 02/01/2019 18/12/2019 04.122.0401.2068.0000 | SECRETARIA ESPECIAL DA MUI 1.500,00 9 §
100 02/01/2019 16/10/2019 04.122.0406.2008.0000 | INFOR MANAGER - MANUT. E V 1.950,00 g %
88 02/01/2019 24/09/2019 04.122.0401.2068.0000 | MARINA BARBOSA DE ANDRAIL 3.000,00 Q :;
=3

86 02/01/2019 25/11/2019 04.122.0401.2007.0000 | ADEILZO FERNANDES DE OLIV] 3.000,00 g g
o ™

66 02/01/2019 18/12/2019 04.122.0401.2004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D! 5.425,00 g_ rzn
o U

48 02/01/2019 18/12/2019 04.124.0411.2070.0000 | COORD. DO SIST. DE CONTROL 5.750,00 % g
87 02/01/2019 29/10/2019 04.122.0401.2007.0000 | SEVERINO AMANCIO DOS SAN1 7.500,00 % Q
Qz

47 02/01/2019 18/12/2019 04.122.0401.2069.0000 | PROCURADORIA GERAL DO MU 13.100,00 g 8
2]

43 02/01/2019 18/12/2019 04.122.0401.2004.0000 | PREFEITO E VICE - PREFEITO 28.750,00 % o
® Q

16 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | CELPE - Companhia Energética de ] 4.688,34 tgo 8
3 02/01/2019 26/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 452,23 S}i %

a

17 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | COMPESA - Companhia Pernambu 298,18 % jz>
=)

51 02/01/2019 18/12/2019 04.122.0401.2068.0000 | SECRETARIA ESPECIAL DA MUI 3.073,69 § g
5 O

50 02/01/2019 18/12/2019 04.123.0401.2020.0000 | SECRETARIA DE FINANCAS E P 6.038,38 § m
3w

5 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0401.2004.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 394,92 %’ a
m

58 02/01/2019 18/12/2019 04.123.0401.2020.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 1.027,43 g X
o Z

44 02/01/2019 18/12/2019 04.122.0401.2004.0000 | GABINETE DO PREFEITO - GABI 10.522,94 '9
62 02/01/2019 18/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D! 11.472,41 5
56 02/01/2019 18/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 1.970,94 8
>

46 02/01/2019 18/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | SECRETARIA DE ADMINISTRAC 52.698,24 %
@)

70 02/01/2019 02/12/2019 04.122.0401.2004.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 1.719,53 Q
11 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0401.2068.0000 | COMPESA - Companhia Pernambu 44,32 )§>
B
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ANEXO VI-A

v

PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]

5]

c

3

=

5]

I=
g._

_ Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JC -g
Recursos Proprios §
>

65 02/01/2019 18/12/2019 04.122.0401.2004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 10.882,57 % g
49 02/01/2019 26/11/2019 04.122.0401.2007.0000 | SECRETARIA DE ADMINISTRAC 13.945,00 9 §
45 02/01/2019 27/02/2019 04.123.0401.2020.0000 | SECRETARIA DE FINANCAS - C( 17,67 g %
120 03/01/2019 04/10/2019 04.131.0404.2006.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 1.000,00 Q :;
=3

152 10/01/2019 18/12/2019 04.122.0401.2004.0000 | GABINETE DA PREFEITA - GABI 800,00 g g
o ™

312 28/03/2019 23/12/2019 04.123.0401.2020.0000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 3.000,00 g_ rzn
o U

341 09/04/2019 20/12/2019 04.122.0406.2008.0000 | BARBOSA & COUTO ADVOGAD 7.000,00 % g
457 04/06/2019 12/12/2019 04.122.0401.2068.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDQ 445,00 % Q
Qz

456 04/06/2019 12/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDQ 1.780,00 g 8
. 2]

488 10/06/2019 06/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | OI MOVEIL S. A. 275,00 % o
® Q

545 28/06/2019 26/12/2019 04.124.0411.2070.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 82,05 tgo 8
546 28/06/2019 26/12/2019 04.123.0401.2020.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 182,85 S}i %

a

543 28/06/2019 26/12/2019 04.123.0401.2020.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 188,35 % jz>
=)

547 28/06/2019 26/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 173,43 § g
5 O

542 28/06/2019 26/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 67,14 § m
3w

550 28/06/2019 26/12/2019 04.122.0401.2068.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 67,14 %’ a
m

655 14/08/2019 18/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE JO 313,50 g X
o Z

659 14/08/2019 30/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE JO 1.024,56 '9
693 02/09/2019 02/09/2019 04.122.0401.2007.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA I 1.555,03 5
695 04/09/2019 30/12/2019 04.123.0401.2020.0000 | INFOR MANAGER - MANUT. E V 4.500,00 8
>

744 13/09/2019 23/12/2019 04.122.0401.2068.0000 | CELPE - Companhia Energética de ] 170,08 %
@)

772 17/09/2019 18/12/2019 04.122.0401.2004.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 7.558,50 Q
777 24/09/2019 18/12/2019 04.122.0401.2004.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 598,50 )§>
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v

PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]

5]

c

3

=

5]

I=
g._

_ Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JC -g
Recursos Proprios §
, =31

797 30/09/2019 29/10/2019 04.123.0401.2019.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI 31.500,00 % g
823 07/10/2019 11/10/2019 04.131.0404.2006.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 21.034,81 9 §
842 09/10/2019 09/10/2019 04.122.0401.2007.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA I 674,60 g %
841 09/10/2019 09/10/2019 04.122.0401.2007.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA I 4.338,73 Q :;
=3

886 18/10/2019 01/11/2019 04.122.0401.2007.0000 | FABIANNA CHRISTINA FERREIR 200,00 g g
o ™

894 28/10/2019 18/12/2019 04.122.0401.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D! 800,72 g_ rzn
o U

920 13/11/2019 13/11/2019 04.122.0401.2007.0000 | FABIANNA CHRISTINA FERREIR 200,00 % g
925 13/11/2019 13/11/2019 04.122.0401.2007.0000 | JOSE CLAUDIO ARRUDA DA CR 1.950,00 % Q
Qz

924 13/11/2019 13/11/2019 04.122.0401.2007.0000 | JOSE CLAUDIO ARRUDA DA CR 3.850,00 g 8
2]

971 28/11/2019 18/12/2019 04.122.0401.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 2.882,00 % o
® Q

972 28/11/2019 18/12/2019 04.123.0401.2020.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D! 3.288,12 tgo 8
970 28/11/2019 18/12/2019 04.122.0401.2068.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 645,47 S}i %

a

997 05/12/2019 26/12/2019 04.131.0404.2006.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 32.425,39 % jz>
=)

1009 10/12/2019 18/12/2019 04.122.0401.2004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 900,00 § g
5 O

1012 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | JOSE CLAUDIO ARRUDA DA CR 900,00 § m
3w

1005 10/12/2019 18/12/2019 04.122.0401.2004.0000 | GABINETE DA PREFEITA - GABI 2.050,00 %’ a
m

1011 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | JOSE CLAUDIO ARRUDA DA CR 2.950,00 g X
o Z

1008 10/12/2019 18/12/2019 04.122.0401.2004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 47,03 '9
1004 10/12/2019 18/12/2019 04.123.0401.2020.0000 | SECRETARIA DE FINANCAS - C( 14.928,33 5
1007 10/12/2019 18/12/2019 04.122.0401.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 188,40 8
>

1003 10/12/2019 18/12/2019 04.122.0401.2004.0000 | GABINETE DO PREFEITO - GABI 39.157,06 %
@)

1055 16/12/2019 16/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | FABIANNA CHRISTINA FERREIR 240,00 Q
1062 20/12/2019 23/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | JOSE CLAUDIO ARRUDA DA CR 4.352,00 )§>
B
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9]

5]

c

45

g2

=23

2 =
it

_ Classificagao Valor pago R$ % §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

- = Q 3
04 - Administragao o) %_
PREFEITURA MUNICIPAL DE JC _(% B
Recursos Proprios é\ g
1068 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | FABIANNA CHRISTINA FERREIR 200,00 g

1069 27/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 4.008,90 §

1085 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2068.0000 | ROBSON & RENAN CIA LTDA -1 69,00 %

1086 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | ROBSON & RENAN CIA LTDA -1 276,00 :;

LLLI

Subtotal do Recursos Préprios 395.324,48 080
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 395.324,48 0480

v

Dezembro/2020
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- & é

PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %

b il
it

_ Classificagao Valor pago R$ a §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

06 - Seguranga Publica g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JC _(% ‘g_
Recursos Proprios é\ g
o>

89 02/01/2019 24/09/2019 06.182.0601.2157.0000 | GENIVAL FAUSTINO DA SILVA 3.200,00 % g

7 02/01/2019 11/11/2019 06.182.0601.2157.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux 270,77 9 >

Subtotal do Recursos Préprios 3.470,77 Ogﬂi

e

o "]

Subtotal da Fun¢io 06 - Seguran¢a Publica 3.470,77 0§0m
&3
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PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]

5]

c

3

=

5]

I=

8.
E]

Classificagao Valor pago R$ o

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios §
>

7 02/01/2019 16/10/2019 08.122.0401.2102.0000 | INFOR MANAGER - MANUT. E V 2.600,00 % g
17 02/01/2019 26/08/2019 08.244.0802.2109.0000 | JOAO SOARES DA SILVA 3.500,00 9 §
13 02/01/2019 24/09/2019 08.122.0806.2118.0000 | WALKIRIA ANDRADE CHAVES 3.600,00 g %
43 02/01/2019 17/12/2019 08.122.0806.2118.0000 | CONSELHEIROS TUTELARES EL 9.000,00 Q :;
=3

32 02/01/2019 17/12/2019 08.122.0401.2100.0000 | SECRET. DE DESENV SOCIAL t 14.946,00 g g
o ™

16 02/01/2019 26/08/2019 08.122.0401.2100.0000 | JOAO SOARES DA SILVA 15.000,00 g_ rzn
o U

31 02/01/2019 17/12/2019 08.122.0401.2100.0000 | SECRET. DE DESENV. SOCIAL E 4.864,33 % g
2 02/01/2019 01/11/2019 08.244.0804.2113.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 22,35 % Q
Qz

45 02/01/2019 17/12/2019 08.244.0804.2113.0000 | SECRET. DE DESENV.SOCIAL D. 2.441,74 g 8
2]

42 02/01/2019 27/02/2019 08.244.0803.2112.0000 | SECRETARIA. DE DESENV. SOC % o
® Q

81 03/01/2019 30/12/2019 08.244.0802.2109.0000 | COMPESA - Companhia Pernambu 64,25 tgo 8
62 03/01/2019 17/12/2019 08.122.0806.2118.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 945,00 S}i %

a

74 03/01/2019 30/12/2019 08.244.0804.2113.0000 | CELPE - Companhia Energética de ] 495,98 % jz>
=)

66 03/01/2019 17/12/2019 08.122.0401.2102.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 372,62 § g
5 O

68 03/01/2019 17/12/2019 08.122.0401.2102.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 372,62 § m
3w

80 03/01/2019 30/12/2019 08.122.0806.2118.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux 62,67 %’ a
m

65 03/01/2019 17/12/2019 08.122.0401.2102.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 1.024,78 g X
o Z

53 03/01/2019 17/12/2019 08.122.0401.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.741,99 '9
57 03/01/2019 17/12/2019 08.122.0401.2102.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 629,58 5
54 03/01/2019 17/12/2019 08.122.0401.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 3.138,66 8
>

89 10/01/2019 11/10/2019 08.131.0812.2122.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 7.200,00 %
@)

278 25/04/2019 17/12/2019 08.122.0401.2102.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 1.573,18 Q
287 29/04/2019 01/10/2019 08.122.0806.2118.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 9,56 )§>
B

>
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>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]

5]

c

3

=

5]

I=

8.
E]

_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios §
>

328 14/05/2019 17/12/2019 08.243.0802.2163.0000 | SECRET. DE DESENV SOCIAL- P 5.422,30 % g
474 26/07/2019 17/12/2019 08.244.0802.2109.0000 | SECRET. DE DESENV SOCIAL E 2.998,00 9 §
520 12/08/2019 17/12/2019 08.122.0401.2102.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 500,00 g %
549 28/08/2019 28/08/2019 08.244.0805.2115.0000 | PLADE - SERVICOS FUNERARIO 1.260,00 Q :;
=3

556 30/08/2019 01/10/2019 08.122.0806.2118.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 2.735,27 g g
o ™

582 11/09/2019 17/12/2019 08.122.0806.2118.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.890,00 g_ rzn
o U

583 11/09/2019 17/12/2019 08.241.0802.2104.0000 | SECRET. DE DESENVOLVIMEN1 6.619,90 % g
594 18/09/2019 30/12/2019 08.122.0401.2100.0000 | CELPE - Companhia Energética de ] 434,59 % g
Qz

610 30/09/2019 09/12/2019 08.122.0401.2102.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI 3.300,00 g 8
2]

637 08/10/2019 22/10/2019 08.122.0806.2118.0000 | JAQUELINE DA SILVA MOURA 2.240,00 % o
® Q

667 25/10/2019 17/12/2019 08.244.0803.2112.0000 | SECRETARIA. DE DESENV. SOC 2.042,54 tgo 8
674 29/10/2019 29/10/2019 08.244.0805.2115.0000 | PLADE - SERVICOS FUNERARIO 1.800,00 S}i %

a

681 01/11/2019 01/11/2019 08.131.0812.2122.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 11.779,28 % jz>
=)

687 06/11/2019 06/11/2019 08.244.0805.2115.0000 | PLADE - SERVICOS FUNERARIO 1.800,00 § g
5 O

693 11/11/2019 17/12/2019 08.122.0401.2100.0000 | SECRET. DE DESENV. SOCIAL E 5.793,59 § m
3w

728 22/11/2019 25/11/2019 08.122.0401.2102.0000 | JOSE DIMAS DE PAULA AMARA 5.500,00 %’ a
m

757 02/12/2019 04/12/2019 08.244.0805.2115.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA ME 7.710,00 g X
o Z

763 09/12/2019 12/12/2019 08.244.0805.2115.0000 | THIAGO B. DA SILVA MELO EIR 10.254,40 '9
764 10/12/2019 11/12/2019 08.244.0805.2115.0000 | PLADE - SERVICOS FUNERARIO 1.800,00 5
796 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0806.2118.0000 | ANA AMELIA DA SILVA ASSIS 60,00 8
>

793 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0806.2118.0000 | ANA PAULA DA SILVA VASCON 60,00 %
@)

794 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0806.2118.0000 | JOSE MARIA BARBOSA DA SILV 60,00 Q
795 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0806.2118.0000 | JUNIOR DE ANDRADE SILVA 60,00 )§>
B

>
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
G e ]
> O
- = é
PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
il
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(% ‘g_
Recursos Proprios S\ =
>
Subtotal do Recursos Préprios 149.725,18 0
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 149.725,18 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]

5]

c

3

=

5]

I=

8.
E]

_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

13 - Cultura §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JC -g
Recursos Proprios §
; 3

90 02/01/2019 23/12/2019 13.392.1302.2050.0000 | ERIVALDO GOMES DE ARAUJO 1.000,00 % g
9 02/01/2019 30/12/2019 13.122.0401.2048.0000 | COMPESA - Companhia Pernambu 250,68 9 §
8 02/01/2019 30/12/2019 13.122.0401.2048.0000 | CELPE - Companhia Energética de ] 92,88 g %
113 03/01/2019 19/12/2019 13.392.1302.2050.0000 | ELLO3 PROMOGCOES E EVENTO! 20.280,00 Q :;
=3

460 04/06/2019 12/12/2019 13.122.0401.2048.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDQO 445,00 g g
o ™

785 26/09/2019 26/12/2019 13.392.1302.2050.0000 | G. M. DE ALENCAR FERNANDES 30.000,00 8_ rzn
o U

783 26/09/2019 19/11/2019 13.392.1302.2050.0000 | ALENCAR WILLIAM DA SILVA £ 40.000,00 % g
787 26/09/2019 04/12/2019 13.392.1302.2050.0000 | GRUPO MUSICAL CAVALHEIRO 60.000,00 % Q
Qz

786 26/09/2019 26/12/2019 13.392.1302.2050.0000 | JR PRODUCOES ARTISTICAS E E 90.000,00 g 8
~ 2]

784 26/09/2019 26/12/2019 13.392.1302.2050.0000 | NOVA PRODUCOES E EVENTOS 110.000,00 % o
® Q

793 27/09/2019 30/09/2019 13.392.1302.2050.0000 | M. A. SOUSA DE OLIVEIRA SAN' 644,00 tgo 8
812 04/10/2019 07/11/2019 13.392.1302.2050.0000 | AILTON DA COSTA BARBOSA - 84.380,00 S}i %

a

813 04/10/2019 19/11/2019 13.392.1302.2050.0000 | ADEMAN DA COSTA BARBOSA 123.000,00 % jz>
=)

834 08/10/2019 21/10/2019 13.392.1302.2050.0000 | ALLAN WILLIAM NASCIMENTO 900,00 § g
5 O

831 08/10/2019 15/10/2019 13.392.1302.2050.0000 | LETICIA FONTES SILVA EIRELI 1.260,00 § m
3w

836 08/10/2019 15/10/2019 13.392.1302.2050.0000 | LETICIA FONTES SILVA EIRELI 450,00 %’ a
m

835 08/10/2019 15/10/2019 13.392.1302.2050.0000 | LETICIA FONTES SILVA EIRELI 1.290,00 g X
o Z

833 08/10/2019 23/12/2019 13.392.1302.2050.0000 | ISABELA FERNANDES DA SILV/ 22.100,00 '9
838 08/10/2019 18/10/2019 13.392.1302.2050.0000 | IVAN FERREIRA DOS SANTOS - 2.660,51 5
837 08/10/2019 08/10/2019 13.392.1302.2050.0000 | E. VENCESLAU DA SILVA ME 1.702,66 8
>

1017 10/12/2019 19/12/2019 13.392.1302.2050.0000 | ELLO3 PROMOGCOES E EVENTO! 2.470,00 %
@)

1016 10/12/2019 10/12/2019 13.392.1302.2050.0000 | UILMA OLIVEIRA FERREIRA DC 10.657,00 Q
1047 13/12/2019 13/12/2019 13.392.1302.2050.0000 | ISABELA FERNANDES DA SILV/ 12.960,00 )§>
B
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
G e ]
>0
- = é
PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
il
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
13 - Cultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JC _(% ‘g_
Recursos Proprios S\ =
1056 16/12/2019 23/12/2019 13.392.1302.2050.0000 | FELIPE FONTES DO REGO 3.000,00 g_ g
)
Subtotal do Recursos Proprios 619.542,73 04 02
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 619.542,73 050;;
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]

5]

c

3

=

5]

I=

8.
E]

_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

15 - Urbanismo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JC -g
Recursos Proprios §
>

67 02/01/2019 18/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 17.281,61 % g
41 02/01/2019 18/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | SECRETARIA DE OBRAS - COMI 32.975,94 9 §
53 02/01/2019 18/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | SECRETARIA DE OBRAS - EFETI 38.887,94 g %
14 02/01/2019 30/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | CELPE - Companhia Energética de ] 359,19 Q :;
=3

57 02/01/2019 18/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | FUMAP - FUNDO MUL. DE APOS 7.179,67 < g
o ™

15 02/01/2019 28/10/2019 15.122.0401.2051.0000 | COMPESA - Companhia Pernambu 250,68 g_ rzn
o U

21 02/01/2019 28/10/2019 15.122.0401.2051.0000 | COMPESA - Companhia Pernambu 2.095,22 % g
73 02/01/2019 01/11/2019 15.122.0401.2051.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 13.336,14 % Q
Qz

20 02/01/2019 30/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | CELPE - Companhia Energética de ] 2.148,58 g 8
2]

144 04/01/2019 14/08/2019 15.451.1502.1023.0000 | CONSTRUTORA MARFERREI LT 35.418,92 % o
~ ® Q

145 07/01/2019 07/11/2019 15.451.1502.1019.0000 | M LIRA CONSTRUCOES E SERV 77.460,04 tgo 8
166 24/01/2019 25/06/2019 15.451.1502.1020.0000 | M LIRA CONSTRUCOES E SERV 20.877,56 S}i %

a

264 01/03/2019 26/12/2019 15.122.0401.2051.0000 [ PRONTO CONSTRUCOES E SERY 10.330,70 % jz>
=)

459 04/06/2019 12/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDQO 445,00 § g
. 5 O

514 17/06/2019 23/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | ANTONIO EMANUEL DE ARAUJ 2.400,00 § m
3w

549 28/06/2019 26/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 67,14 %’ a
m

642 06/08/2019 14/08/2019 15.451.1502.1023.0000 | CONSTRUTORA MARFERREI LT 21.374,89 g X
o Z

692 02/09/2019 02/09/2019 15.122.0401.2051.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA [ 3.870,19 '9
762 17/09/2019 18/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 6.864,59 5
760 17/09/2019 18/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 2.884,02 8
>

761 17/09/2019 18/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 1.361,47 %
@)

763 17/09/2019 18/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 6.021,06 Q
764 17/09/2019 18/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 20.568,07 )§>
B
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
15 - Urbanismo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JC -g_
Recursos Proprios g
o>
765 17/09/2019 18/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 7.075,51 % g
768 17/09/2019 18/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 23.068,29 9 §
843 09/10/2019 30/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA [ 5.100,77 g %
856 16/10/2019 16/10/2019 15.122.0401.2051.0000 | M. J. DOS SANTOS SILVA EIREL 6.083,47 Q :;
=3
887 18/10/2019 21/10/2019 15.122.0401.2051.0000 | FABIANNA CHRISTINA FERREIR 240,00 g g
o ™
911 07/11/2019 07/11/2019 15.122.0401.2051.0000 | JADSON SILVA DE LIMA EIRELI 2.194,60 g_ rzn
o Y
919 12/11/2019 02/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 17.472,33 % g
921 13/11/2019 13/11/2019 15.122.0401.2051.0000 | FABIANNA CHRISTINA FERREIR 360,00 % Q
Qz
965 25/11/2019 25/11/2019 15.122.0401.2051.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 1.317,50 g 8
2]
964 25/11/2019 25/11/2019 15.122.0401.2051.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 3.481,60 % o
® Q
1033 13/12/2019 13/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 2.108,00 éo 8
1031 13/12/2019 13/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 3.145,00 S}i %
a
1032 13/12/2019 13/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 12.618,25 % jZ>
=)
1054 16/12/2019 16/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | FABIANNA CHRISTINA FERREIR 360,00 § g
5 O
1081 27/12/2019 27/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | PAULO CAVALCANTI DE ALBU( 90,00 § m
ks
1067 27/12/2019 27/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | FABIANNA CHRISTINA FERREIR 480,00 %’
1082 27/12/2019 27/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | AUTO PECAS MOURA E CECI L1 3.689,00 g
@
1084 30/12/2019 30/12/2019 15.122.0401.2051.0000 | GILSON FERREIRA GOMES 720,00
Subtotal do Recursos Proprios 414.062,94 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 414.062,94 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
>
PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO Dezembro/2020 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g
g
Classificagao Valor pago R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
18 - Gestdo Ambiental g
PREFEITURA MUNICIPAL DE JC _qu
Recursos Proprios :;_},
1270 24/10/2017 29/12/2017 18.541.1802.2061.0000 | VETBR SAUDE ANIMAL LTDA

84 02/01/2019 29/10/2019 18.541.1801.2060.0000 | SEVERINO PEDRO DE AGUIAR 3.000,00

83 02/01/2019 24/09/2019 18.541.1801.2060.0000 | MANOEL CARNEIRO DE MOUR¢ 16.000,00

121 03/01/2019 23/12/2019 18.541.1801.2060.0000 | PAULO WALFRIDO DE MOURA 2.000,00

116 03/01/2019 08/11/2019 18.541.1801.2060.0000 | WASTE COLETA DE RESIDUOS | 8.554,60

696 05/09/2019 30/12/2019 18.544.1803.2053.0000 | CELPE - Companhia Energética de | 4.534,39

807 03/10/2019 02/12/2019 18.541.1801.2060.0000 | EMPRESA DE ENGENHARIA SA! 17.239,72

Subtotal do Recursos Proprios 51.328,71 0
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestdo Ambiental 51.328,71

>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]

s

<

3

2

5

I=

8.
E]

X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

20 - Agricultura §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JC -g
Recursos Proprios §
o>

64 02/01/2019 18/12/2019 20.122.0401.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 3.955,00 % g